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שושי כחלון כידור:
אנחנו מתחילים ישיבה שלא מן המניין מס׳ 72. זאת ההזדמנות לאחל גם לשי רומנו בידוד נעים, שי מאומת לקורונה, לכן הוא לא נמצא כאן. איציק בראון, אני לא יודעת למה הוא נעדר, אני מקווה שהוא בסדר, כי בישיבה ביום ראשון הוא אמר שכל הבית שלו מאומת. כמה עדכונים, רק בשביל, ככה לפני שאנחנו נכנסים לסדר היום, אז היום היה פה ביקור של שר הבינוי והשיכון, של זאב אלקין, שבאמת הגיעה משלחת מאוד מאוד מכובדת. הביקור כלל סיור שלנו בעיר, נסענו דרך שכונת שרונה, עבור רחוב נחל דן, הראינו לו את פרויקט מהדרין שאמור, אגב, זה פרויקט של משרד הבינוי והשיכון, שאמור לקיים בתוכו 1,800 יחידות דיור, חיברנו אותו לפרויקט מערב כפר יונה שאמור לקיים בתוכו 7,500 יחידות דיור. פרויקט מערב כפר יונה, 7,500 יחידות דיור, יצאנו את העיר, הגענו לאזור התעסוקה, בדרך לאזור התעסוקה, דיברנו פה על אתגר כביש עוקף 57 והאתגר שיש לכביש היום, שבעצם גם חוצה לנו את העיר לשני חלקים, גם לא מאפשר לנו באמת להפוך אותו לכביש מוטה תחבורה ציבורית וגם לא מאפשר לנו לפתח את המרכז העירוני של העיר. הגענו לאזור התעסוקה, הראינו לו את הפיתוח ולאחר מכן, בדרך לשכונת יפה נוף, דיברנו על האתגר שיש לנו בגבעת אלונים סביב הנושא של המחנה הצבאי והעובדה שככל שלא יהיה עוקף, גם אין בעצם פתרון לכניסה החלופית וגם אם משרד הביטחון יעשה את הכניסה, בכל זמן שלא יחברו אותה, אז לא יהיה מענה ופתרון. אז הגענו לשכונת יפה נוף ועמדנו בעצם בקצה של הגשר, מי שמכיר, הגשר הזה אמור להתחבר בסופו של יום למחלף כפר יונה שהוא חלק מהעוקף, הראינו לו בעצם איפה אמור להתחבר העוקף שיחבר את המחנה הצבאי ויאפשר בעצם את השחרור של שכונת גבעת אלונים מהעומס התעבורתי שיש בה. אז הגענו למתחם בגין והראינו לו את אזור ההתחדשות העירונית וגם שילבנו בתוך הביקור 3 מתושבי המתחם שגרים שם כבר הרבה מאוד שנים שהם גם שיתפו אותו, את אלקין, בחוויות שלהם הלא נעימות מהמגורים במתחם ומה הצורך באמת לקדם את הפרויקט הזה של ההתחדשות העירונית. הנושא הזה עלה ולפחות לגבי יחידות השלמה, זה נשמע שיש סיכוי כזה או אחר, כן? שהוא כן יעשה מאמץ לפתור לנו את הסוגייה של יחידות ההשלמה, אמרנו לו גם שהתוכנית היא ברת תוקף, אפשר להוציא מכוחה היתרי בנייה וחבל לנו, אחרי 15 שנים שבעצם הציבור מחכה לפרויקט התחדשות עירונית, שלא נממש את זה. נשמע שיש איזה שהוא אופק, הוא שאל הרבה שאלות סביב הדבר הזה, כולל את ראש הרשות להתחדשות עירונית, אני מאוד מקווה נהיה אנשי בשורות בסיפור הזה. נושא נוסף שאנחנו גם נדבר עליו במליאה של התכנון ובנייה, זה כל הנושא של הסכמי גג שאנחנו מנסים לקדם היום, בין היתר כדי לפתור כל מיני בעיות כאלו ואחרות שיש לנו היום בעירייה ואנחנו ניכנס לזה יותר לעומק בישיבה שנקיים ביחד, בשבוע הבא נדמה לי, ביום שני יש אם אני לא טועה. זה היה נושא נוסף שדיברנו עליו והדבר הנוסף שביקשנו מאוד לקדם, זה לקדם את כל הנושא של התחבורה וללחוץ בעצם על שרת התחבורה לראות את הדיור ואת התחבורה כחלק שבעצם משלב את זה בזה, ולא בנפרד. מה שהוא הבטיח זה שעד פסח יהיה קבינט דיור ותחבורה של כל מרחב השרון ונתניה, יחד עם כל ראשי הרשויות של אזור השרון, כדי לראות באמת איך אנחנו מקדמים מטרופולינית את הסוגיות של הדיור והתחבורה, ולא נקודתית, מקומית, לוקאלית כמו שאנחנו מנסים לעשות היום. אז זה הביקור של השר, אנחנו כמובן נמשיך להיות בקשר עם המנכ״ל של המשרד כדי לראות איך אנחנו מתכתבים עם שיתופי פעולה ולביצוע, ולא רק למחשבה משותפת מה צריך לעשות. לגבי הפגישה שהייתה מיועדת להיות ביום ראשון עם שרת התחבורה, לצערי הרב היא ביטלה אותה. למה? כי הייתה לה פגישה עם ראש הממשלה, כנראה שמה לעשות, הוא בסדר עדיפות גבוה יותר מראש עיריית כפר יונה ונכון לכרגע, הפגישה מתוכננת להתקיים ב- 2/3 בכנסת, מקווה שהיא תתקיים. בכל מקרה, אנחנו ננסה לעשות מאמץ שהיא תתקיים. אני אגיד לגבי הפגישה שלנו עם שרת התחבורה, שבשבוע שעבר גם נפגשנו עם נציגי האוצר, גם עם סמנכ״ל תשתיות באוצר וגם עם רכז התחבורה באוצר כדי להבין איך הולכת להיקבע תוכנית החומש ומה הם הפרמטרים שקובעים את סדר העדיפות. מה שיהיה על הקנה כרגע, זו פגישה שלי עם מנכ״ל משרד האוצר ובדרך לפגישה עם שר האוצר, כי לדעתי, האיש שיכול להיות מחולל השינוי בכל מה שקשור להקפאת התקציב הוא שר האוצר. זהו. דבר נוסף זה שמתוכנן כאן ביקור של שרת החינוך ב- 31/3 והדבר האחרון שאני אגיד, זה שביקרתי בקניון בשבוע שעבר כדי להתרשם בעצמי ובעיניים שלי מה סטטוס הקניון ומתי הוא יפתח. יש שם עבודה יפה מאוד, גם באמת הם הצליחו לייצר מנעד וגיוון גדול מאוד של בעלי עסקים ושונות גדולה מאוד בין העסקים בינם לבין עצמם. ממה ששאני התרשמתי ואני לא איזו אשת מקצוע בשיווק וכו׳, אני מניחה שהקניון הזה ייפתח בין סוף מרץ לחודש מאי, זו הייתה ההתרשמות שלי. אני איחלתי להם בהצלחה שהם יפתחו את זה במרץ, אבל לא נראה לי שזה יקרה.
צבי ימין:
ההתרשמות, על מה הם הצהירו במפגש?
שושי כחלון כידור:
איזה מפגש?
צבי ימין:
היית שם במקום.
שושי כחלון כידור:
שבמרץ הם יפתחו, במהלך חודש מרץ.
צבי ימין:
הם אמרו מרץ.
שושי כחלון כידור:
מרץ זה מחר בבוקר.
צבי ימין:
 כן, בגלל זה אני שואל. מה הם אמרו ומה,
שושי כחלון כידור:
ההתרשמות שלי שהם יפתחו, ככל הנראה, אחרי פסח, לא לפני זה, אבל זאת רק ההתרשמות שלי. זהו, אלה הדברים. אני אגיד שאני יודעת שיש 2 סוגיות שמטרידות אתכם, אחת היא הנושא של פריסת תחנות האוטובוס בעיר, אז נפרסו פה 14 תחנות אוטובוס, 5 תחנות אוטובוס טרם נפרסו, חלק מתחנות האוטובוס מיועדות לשאטל הפנימי שאמור להיכנס בחודש מאי לעיר, אני זוכרת שדיברתי איתכם על זה, שיש כוונה לעשות פה שאטל פנימי שבין היתר, הוא גם ישרת את תלמידי בתי הספר להגיע מהמגורים לאזור בית הספר והתחנות האלו, חלקן מיועדות גם לשלב הזה. אני יודעת שיש תושבים שלא מרוצים שתחנת האוטובוס במרחב הציבורי בסמוך לביתם, אבל אין לנו מקום אחר לשים תחנת אוטובוס אם לא במרחב הציבורי ואם לא כדי להסיע את התושבים במרחב הציבורי לאן שהם רוצים. אני גם אגיד עוד דבר, זה שכל תחנת אוטובוס כזו מוקמה יחד עם משרד התחבורה. זה לא שאנחנו באים, עושים ככה באוויר ומחליטים איפה אנחנו מציבים תחנת אוטובוס, זה יחד עם יועץ התנועה של הוועדה ויחד עם משרד התחבורה, אז זה לגבי זה. לגבי הנושא של הקמין, שימוש בקמין עץ, אני אגיד שני דברים, שכרגע יש סוגייה שפשוט כל התשובות שנתנו לאותה תושבת לא מוצאות חן בעיניה, למרות שהיא קיבלה את כל התשובות, כולל ביקור של איגוד ערים שהיה פה, כולל זה שאין במדיניות האכיפה שלנו בוועדה, הסיפור של אכיפת קמינים היא בעדיפות הכי נמוכה, הרבה בזכות העובדה שפשוט אין פה תופעה כזו, זה לא שאנחנו סובלים מאיזו שהיא תופעה כזו. בסוף, הנושא של מדיניות אכיפה נקבע לפי היקף התופעות ואז לפי זה קבענו את סדר העדיפות בוועדה לתכנון ובנייה. בכל מקרה, אנחנו ניתן את דעתנו לעניין הזה בחוק עזר שאנחנו מתכוונים לקדם וכדי למנוע את האירוע הבא. אני יכולה להגיד שבאחת התוכניות שהגיעו אליי לוועדת רישוי, שהיא ועדה בעצם שאני ואלי מקיימים אותה כי אין בה הקלות ואז היא לא מגיעה לדיון בוועדה לתכנון ובנייה, הייתה שם איזו שהיא בקשה לקמין שאנחנו הורדנו אותה מסדר היום, קמין עץ, שאני הורדתי אותה מסדר היום ולא אישרתי את זה בתוך התכנון ובתוך הבקשה להיתר והתושבים גם הורידו את זה, אז זה לא אומר, אגב, שהם לא יבנו את הקמין הזה אחר כך, תקחו גם את זה בחשבון.
צבי ימין:
אפשר שאלה בנושא? זאת אומרת שהיום חוקי עזר לא מאפשרים לטפל באותה בעיה, אם קיימת בעיה בכלל?
שושי כחלון כידור:
כן. אנחנו צריכים לחוקק חוקי עזר בעניין.
עו״ד שלומית גבע:
יש חוק עזר למניעת מפגעים, אפשרות גם לטפל במפגעים שנוצרים כתוצאה מקמין.
אלברט טייב:
לנו יש חוק עזר עירוני?
עו״ד שלומית גבע:
שמדבר על מפגעים.
(מדברים ביחד)
עו״ד שלומית גבע:
לא, זה משהו אחר. היום יש ניסיון לעשות חוקי עזר ספציפיים שמדברים בהרחבה יותר מפורטת על הנושא הספציפי של קמין.
שושי כחלון כידור:
וזאת הכוונה שלנו, לא,
עו״ד שלומית גבע:
זה משהו אחר. אבל אם אתם שואלים, האם היום יש איזו שהיא דרך, יש היום דרך שהיא פחות מפורטת.
שושי כחלון כידור:
אגב, אני אגיד שבעניין הדרך הזו, אז איגוד ערים לאיכות הסביבה היה בבית הרלוונטי ברחוב האשוח ובדק, אגב, נפגש עם בעל הבית, יחד עם מנהל מחלקת התברואה שלנו, עם ברק, הם היו שם, בדקו, ראו את הקמין, ראו את סוג העץ, ראו את הארובה, ראו את התחזוקה של הקמין והארובה וחד חד ערכית, אמרו שאין שום בעיה. זה גם מה שאמרנו לתושבת.
ששי מגידו:
שושי, אז עכשיו נשאלת השאלה, נגיד שבדקו והכל בסדר, זה מפגע? אם מישהו מתלונן וזה מפריע לו, עבורו זה מפגע, מבחינת הגורמים המקצועיים שבחנו את זה, אבל לתושב זה מפריע בלי שום קשר.
אלברט טייב:
לא, אני אגיד לך מה, אבל יש איזה שהוא מסמך, כי כשאני בדקתי את העניין,
(מדברים ביחד)
אלברט טייב:
כן, אבל את יודעת, גם בגלל מי שבעלת הקמין וזה, שלא יצא משהו שלא אמור לצאת. אני ככה רואה את זה וזה חשוב, זה חשוב. לכן, אני רוצה גם לראות את זה, אני אשמח מאוד.
שושי כחלון כידור:
אין שום בעיה, וגם אמרנו לתושבת, גם דיברנו איתה על זה שתיקבע מדיניות ברורה יותר שלנו וחוק עזר. היא יודעת את הכל, לא הסתרנו ממנה שום דבר. אנחנו מבינים שמפריע לה... גם כי היא חולה, אבל בסוף גם יש מרחק, אגב, בין הבית שהיא גרה לבית שמופעל בו הקמין. כן, וזה נבדק. זהו.
1. תב״ר מס׳ 1046: הקמת גן ילדים דו-כיתתי בשכונת יפה-נוף – חדש
ששי מגידו:
הסעיף הראשון זה תב״ר 1046, אתם מכירים אותו, הקמת גן ילדים דו-כיתתי בשכונת יפה נוף. יש פה את הסכומים, ... כן.
שושי כחלון כידור:
אני רגע רק רוצה לתת יותר מידע על הגן, כדי שלא יגידו שאנחנו לא נותנים את המידע. אנחנו בשכונת יפה נוף קיבלנו הרשאה תקציבית להתאמת 2 גני ילדים, מדובר ב2 גנים צמודים אחד לשני וצמודים ל2 הגנים שנמצאים היום ברחוב חנה רובינא, כל גן הוא 138 מטרים מרובעים. השאלה שנשאלת תמיד זה למה לא לעשות את זה בקומות, אז אין שם מספיק שטח כדי לעשות את זה בקומות וגם כשעושים גן בקומה, אז יש לזה משמעויות. יש לזה גם משמעויות של נגישות, שאנחנו צריכים מעלית ותחזוקה של מעלית וגם, גן שנמצא למעלה, אנחנו צריכים לייצר לו חצר ובמקרה הזה, אין לנו מספיק מקום כדי לייצר גן של 2 קומות. לכן, אנחנו מקימים את 2 הגנים אחד ליד השני. כל גן הוא 138 מטרים, המיקום אמרתי לכם והסוגייה שהיום, המיקום שהגנים אמורים לשבת עליהם או להיבנות שם, זה הפך להיות,
צבי ימין:
יש פה גם עניין בטיחות, של מדרגות, ילדים קטנים, עולים ויורדים.
שושי כחלון כידור:
לא, אין בעיה עם זה.
צבי ימין:
לילדים קטנים?
שושי כחלון כידור:
אין שום בעיה. גם היום יש לנו גנים ב2 קומות.  
צבי ימין:
בעיניי, זה בעייתי, לא פשוט. ככה אני רואה את זה.
שושי כחלון כידור:
אין בעיה, מה? אנשים שגרים בקוטג׳ ויש להם קומות בבית, הילדים שלהם עולים ויורדים. ילד בן 3 בכל מקרה מגיע עם ההורה שלו לגן ואם הוא עולה למדרגות, הוא עולה עם ההורה, הוא לא עולה לבד.
צבי ימין:
אני חושב שזו נקודה חלשה.
שושי כחלון כידור:
בסדר, אני רק אומרת שבכל מקרה, לא מדובר על גן עם 2 קומות. אז כמו שאתם מבינים, המיקום הוא על חנייה קיימת וברור לגמרי שכבר חשבנו גם על הסיפור של החנייה ואנחנו... חנייה ליצחקי, על החלק של הדיור המוגן שהוא סדר גודל של דונם-דונם וחצי. צו חנייה בדרך כלל ניתן ל5 שנים, אלא אם כן הם מתחילים לבנות לפני כן, כרגע אין שם שום תכנון. המקום הזה מיועד לדיור מוגן וכרגע, לפחות מהצד של האח, כן, רוני יצחקי, אין שום תכנון כרגע של המקום ואנחנו נוציא שם צו חנייה כמו שעשינו עם החנייה האחרת שיש לנו בשכונת יפה נוף. זה ככה הפרטים לגבי הגן. אני אגיד שאנחנו מביאים את זה היום פעם שלישית, את התב״ר הזה ואם אנחנו היום, ואני חלילה וחס לא אומרת לכם איך להצביע, אני רק רוצה להגיד שאם אנחנו לא נאשר את התב״ר הזה, אז אני אוכל להביא אותו רק בעוד 3 חודשים. זה אומר שלא יהיו 2 גני ילדים בתחילת השנה, ב- 1/9 וזה אומר שאם יידרש לתת מענה, הוא יהיה מחוץ לשכונה לילדים ולילדות שגרים בשכונה, וזה אומר שההורים שלהם יצטרכו להיות מטורטרים בבוקר עם ילדים שחלקם לומדים בשכונה וחלקם יצטרכו לצאת מחוץ לשכונה, מכיוון שבכל מקרה, אני אצטרך לממש את האחריות שלי לתת לילדים האלה גן ילדים ב- 1/9. אין לי שום יכולת אחרת, אני לא יכולה להגיד להם, תחכו בבית עד שאני אבנה את הגנים, זה לא עובד ככה.
צבי ימין:
זה התב״ר שמהנדס העיר התייחס אליו לא מזמן?
שושי כחלון כידור:
כן. זה התב״ר. זה מה שיש לי להגיד על התב״ר. יש לכם שאלות, אתם רוצים להגיד משהו? בבקשה.
ששי מגידו:
מי בעד אישור תב״ר 1046, הקמת גן ילדים דו-כיתתי? ירים את ידו. פה אחד.
	החלטה:
החלטה:

מאשרים את תב"ר מס' 1046 הקמת גן ילדים דו כיתתי בשכונת יפה נוף בסך 
של 2,385,238 ₪
מקורות מימון:                       
משרד החינוך:   1,585,238 ₪ - מצ"ב הרשאה                  
מלוות הבנקים: 800,000 ₪                         
סה"כ תב"ר:     2,385,238 ₪    
מאשרים פה אחד



(מדברים ביחד)
2. מינוי הרכב מועצה דתית
שושי כחלון כידור:
הנושא השני יורד מסדר היום. קודם כל, מותר לו לשאול ואני אתן את התשובה. אני אגיד למה, הנושא הזה היה נושא שהיה, עמד והיה תלוי על הרבה מאוד התחייבויות שהצד השני לא עמד בהן ואני גם אגיד שמבחינתי, הרכב המועצה הדתית זה לא הרכב שהוא על דעתי והייתי מוכנה לשתף פעולה עם זה לטובת כל מיני התחייבויות שהיו כאן, ומאחר וזה לא קורה, אז מבחינתי הנושא הזה יורד מסדר היום.
עומרי פרבר:
אני אוסיף עוד משהו. פעם ראשונה שההרכב הזה מגיע למועצת העיר, אף פעם לא הגיע לפני זה למועצת העיר. הגיע למועצת העיר אחרי זה ומישהו דאג לטרפד אותו. 
שושי כחלון כידור:
לשאלה שלך אני אתן תשובה. אחרי הישיבה הקודמת, שעשינו דיון והצבעה, חבר שלך שאל שאלה. אז אני אתן לך את התשובה, גד. לפני 2 ישיבות העלנו את הנושא הזה על סדר היום, אותה הצעה, כן, והיו פה 2 חברי מועצה שבעצם הצביעו למרות שהם היו בניגוד עניינים ולמרות שהיועצת המשפטית של העירייה נתנה, נתנה פה היועצת המשפטית את חוות דעתה. אגב, חוות דעתה גם נשלחת לוועדה לניגוד עניינים, בסדר? זה לא שהיא נותנת רק לאיציק וברק במקרה הזה, היא גם שולחת את זה אחר כך לוועדה לניגוד עניינים. למרות שאמרתי שאיציק ויגאל, למרות שהם שניהם היו בניגוד עניינים, הם ידעו שהם בניגוד עניינים והדבר הובא לידיעתם, הם הצביעו. לצורך העניין, אנחנו שלחנו ליועצת המשפטית של משרד הדתות את ההצבעה כמו שהיא, את הפרוטוקול של הישיבה ואת חוות הדעת של שלומית על ניגוד העניינים, והיועצת המשפטית של משרד הדתות פסלה את ההחלטה.
גד רבינא:
אפשר לראות את זה?
שושי כחלון כידור:
אין שום בעיה לראות את זה, אפשר להעביר לכם את זה. עכשיו, חוץ מזה, ברקע של הדברים, נכון לכרגע איציק פנה לוועדה לניגוד עניינים, פנו לשלומית מהוועדה לניגוד עניינים כדי שהיא תעביר את חוות הדעת שלה וכמו שאיציק מחכה לאישור, גם אנחנו אמורים לקבל עדכון לגבי האם איציק כן נמצא או לא בניגוד עניינים. לגבי יגאל, אני לא יודעת אם הוא פנה לוועדה. אז זה מצב העניינים, אוקיי? הבאתי את זה, כיוון שאמרתי ברקע של הדברים שלי, בתחילת הדברים, שהייתה פה איזו שהיא התחייבות.
גד רבינא:
ב- 28/2, תם המינוי של יושב ראש המועצה הדתית, גם באופן ארצי, לכל הממונים על פי החלטת השר. מה זה אומר בפועל אחרי שלא העברנו את ההחלטה של הרכב המועצה הדתית במליאה? אני שואל אותך, אם את יודעת להגיד לי תשובה.
שושי כחלון כידור:
אתה צריך לשאול את השר. באופן עקרוני, ככל שאני מבינה, השר ימנה ממונה או ממונה. 
גד רבינא:
ואז לא תקום בכלל,
שושי כחלון כידור:
לא יהיה הרכב ועדה ב- 3 השנים הקרובות. אחרי 3 שנים, יהיה. לא יהיו יותר מינויים כאלה לכל כך הרבה זמן, המינוי יוגבל ל- 3 שנים, זה חלק מהשינויים ששר הדתות עשה במשרד שלו והמינוי יהיה ל- 3 שנים, לא ליותר מזה, ואז יהיה עוד פעם הרכב מועצה דתית.
גד רבינא:
אבל לא נכון יותר שנקים הרכב למועצה הדתית? אחרי שכל כך הרבה שנים לא היה בכפר יונה, אנחנו יודעים שזה דבר... וצריך שיהיה לא אדם אחד שממונה, אלא שתהיה שם מליאה כזו או אחרת, אולי בכל זאת אנחנו יכולים להביא את זה שוב, לדבר עם השר שייתן לנו ערכאה להקים את הגוף, להגיד לו שאנחנו נתאם בינינו משהו, שלא, בכל זאת...
שושי כחלון כידור:
באופן אישי, אני מאמינה בדמוקרטיה ומאמינה בהרכב של מועצה דתית, אני חושבת שנכון שיהיה הרכב של מועצה דתית ושההחלטות יתקבלו לא על ידי אדם אחד. אין לי ויכוח איתך על העניין הזה. אני גם יודעת להגיד שהמועצה הדתית היום וגם מאחר ואמרתי את זה לממונה, אז אין לי גם בעיה להגיד את זה כאן, שהמועצה הדתית היום לא נותנת שירות מיטבי לאוכלוסייה הדתית בתחומים שהיא אמונה עליהם. 
צבי ימין:
אם יהיו חברי מועצה, אני מניח שזה יהיה אחרת.
שושי כחלון כידור:
לא, זה לא חברי מועצה, זה חברי הרכב. אני אומרת, ב- 3 השנים האחרונות, אני לא יודעת להגיד על מה היה לפניי, אני אף פעם לא השתמשתי בשירותי המועצה הדתית למעט פעם אחת שהתחתנתי ולא פה, ברמת השרון. אני רק יכולה להגיד דבר אחד, זה שב- 3 השנים האחרונות, כל ניסיון שלי לעבוד בשיתוף פעולה עם המועצה הדתית, אתם כאילו מדברים על מקווה וזה, זה ברור לי, גם אני לא משתמשת במקווה, אוקיי? לי ברור שצריך להיות פה מקווה לנשים ומקווה לגברים, הוא צריך להיות מתוחזק, הוא צריך להיות יפה, הוא צריך להיות איכותי והוא צריך להיות... ידידותי למשתמש, אותי לא צריך לשכנע בדברים האלה. יש פה מספיק מגזר, אגב, גם מגזר לא דתי שמשתמש במקווה, לא רק מגזר דתי שמשתמש במקווה. אז המון ניסיונות שלי לרתום את המועצה הדתית, אני יכולה להגיד שגם בית הקברות והחומה שהוקמה סביב בית הקברות, אני לא יודעת אם אתם זוכרים את המשבר שהיה פה ב- 2018, כשהייתה פה הצפה של הקברים, אני לא יודעת אם אתם זוכרים את זה, אבל זה גם תפס אותי כשאני פה ראש העירייה וכל הניסיון שלי להביא את המועצה הדתית להבנה שבית הקברות הוא באחריות שלה ופיתוח בית הקברות זה באחריות שלה, בסופו של דבר אם לא הייתי פה מושכת באוזניים של המועצה יחד עם המהנדס של העיר, גם החומה הזו לא הייתה קמה. אז לצורך העניין, אגב, אני מעדיפה שתהיה לי מחלקה בתוך העירייה שתתעסק בנושא דת ושאני אהיה אחראית עליה, כי כנראה הדברים ייראו טוב הרבה יותר, למרות שלצורך העניין, אני לא דתייה, אוקיי? אני יהודייה, אני לא דתייה. זה הסיפור ולצערי, אני גם אגיד שגם בהרכב הזה יש לי מה להגיד.
צבי ימין:
על ההרכב אפשר לדבר, אני לא חושב שיהיה הרכב. הנציגים בפנים וזה, ימינה שמאלה, תמיד אפשר לדון, ניסינו גם לדון. השאלה אם בתור החלטה עקרונית, צריך לקבל החלטה או לפחות ניסיון שיהיה הרכב למועצה הדתית, ולא ממונה.
(מדברים ביחד)
שושי כחלון כידור:
אני עשיתי את כל מה שיכולתי לעשות מהצד שלי ואלוהים עדי, אני תמיד אומרת אלוהים עדי, כי הוא תמיד רואה את הכל, אוקיי? אז עשיתי את כל מה שיכולתי לעשות מהצד שלי כדי לאשר את הרכב המועצה הדתית, אבל לצערי, הצד השני.
צבי ימין:
את אומרת דבר והיפוכו. פעם אחת את אומרת פוליטית, אם היה מסתדר, הייתי מאשרת את זה. מצד שני, את אומרת, זה לא מתאים לי בכל מקרה, כי בסוף אני אקבל תוצאה לא טובה וזה ייפגע בתושבים. אז זה סותר, זה סופר סותר.
שושי כחלון כידור:
זה לא סותר, אני אגיד לך למה זה לא סותר. אני אומרת שזה לא סותר, אוקיי? מכיוון שאני חושבת, אני גם אמרתי לכם, שחלק מהבעיה היום זה לא בהכרח זה שאין הרכב. אני אגיד שמבחינתי, זה לא סותר, ואני גם אגיד למה, כי אני חושבת שאם יש הרכב או אין הרכב, מבחינת המציאות הדמוקרטית עדיף שיותר מבן אדם אחד יקבל החלטות סביב תקציב של כמעט 2 מיליון שקלים. בסדר? זה אחת.
צבי ימין:
... לא פה...
שושי כחלון כידור:
 אני מוכנה לדבר איתכם, אני מוכנה לשבת ולדבר איתכם, אין לי בעיה, בשמחה. אני אומרת את זה בגילוי לב, אין לי שום בעיה לדבר איתכם על זה, אבל זה באמת לא, יש פה דברים שאני לא יכולה להגיד אותם לפרוטוקול, כי מדובר באנשים ואני לא רוצה לדבר על אנשים. הסתיימה הישיבה, תודה.
- הישיבה ננעלה –
        בברכה,
___________________                                                _______________________
      שושי כחלון כידור




           ששי מגידו
        ראש העירייה





        מנכ"ל העירייה
